
ESCUELA DE FORMACION DE POLICIAS CBOS FABIAN ALBERTO ARMIJOS JIMENEZ

Institución: ESCUELA DE FORMACION DE POLICIAS CBOS FABIAN ALBERTO ARMIJOS JIMENEZ
Ruc: 0968577210001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2023.052.005
5.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LA PISCINA DE LA EFP-FAAJ

1,00000 UNIDAD 3.600,00000 3.600,00000 Si

2 2023.052.005
5.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530402.0
00000.001.00

00.0000

851230013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA PARA
REALIZACION DE CAMBIO DE INSUMOS DE
ALBAÑILERÍA, GASFITERÍA Y..

1,00000 UNIDAD 6.000,00000 6.000,00000 Si

3 2023.052.005
5.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530704.0
00000.001.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, CAMBIO DE REPUESTOS,
PARTES Y PIEZAS DE LOS, EQU..

1,00000 UNIDAD 500,00000 500,00000 Si

4 2023.052.005
5.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530804.0
00000.001.00

00.0000

3212920163 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA
PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE
LA EFP-FAAJ

1,00000 UNIDAD 200,00000 200,00000 Si

5 2023.052.005
5.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530811.0
00000.001.00

00.0000

621650011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE PROVISIÓN DE INSUMOS DE
FERRETERIA, GASTIFERÍA, MATERIALES
ELÉCTRICOS PARA LAS UNIDA..

1,00000 UNIDAD 5.400,00000 5.400,00000 Si

6 2023.052.005
5.0000.01.00.
000.001.000.2

621650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

REPUESTOS PARA SERVICIO DE PROVISIÓN
DE INSUMOS DE FERRETERIA, GASTIFERÍA,
MATERIALES ELÉCTRICOS..

1,00000 UNIDAD 500,00000 500,00000 Si

Página 1/2



ESCUELA DE FORMACION DE POLICIAS CBOS FABIAN ALBERTO ARMIJOS JIMENEZ

401.530813.0
00000.001.00

00.0000

7 2023.052.005
5.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530805.0
00000.001.00

00.0000

3532100110 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE ASEO PARA
LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA EFP-
FAAJ

1,00000 UNIDAD 200,00000 200,00000 Si

8 2023.052.005
5.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871300011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

REPUESTOS PARA SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO,
CAMBIO DE REPUESTOS, PARTES Y PIE..

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

9 2023.052.005
5.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530105.0
00000.001.00

00.0000

842100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE INTERNET, CON FIBRA ÓPTICA
PARA LAS UNIDADES POLICIALES DE LA EFP-
FAAJ

1,00000 UNIDAD 5.500,00000 5.500,00000 Si

Total: 22.900,00000
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